
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

пгиказ м 111
г. Петропавловск-Камчатский «1~) мая 2020 года

О внесении изменения в приказ
Министерства финансов Камчатского
края от 10.01.2014 N!!6 «Об утверждении
перечня кодов подвидов по видам
доходов, главными администраторами
которых являются органы
государственной власти Камчатского
края и нахо~еся в их ведении
казенные учреждения»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, а также в целях упорядочения платежей, поступающих в краевой
бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов
Камчатского края от 10.01.2014 N2 6 «Об утверждении перечня кодов подвидов
по видам доходов, главными администраторами которых являются органы
государственной власти Камчатского края и находящиеся в их ведении
казенные учреждения» изменение, дополнив таблицу строками следующего
содержания:

«
возврат остатков субсидий, субвенций и

000 2 18 25555 02 0000 150 "Доходы бюджетов 7000 иных межбюджетных трансфертов,
субъектов Российской Федерации от возврата остатков имеющих целевое назначение, ПРОШЛЫХ
субсидий на поддержку государственных программ лет федерального бюджета
субъектов Российской Федерации и муниципальных возврат остатков субсидий, субвенций и
программ формирования современной городской среды 8000 ИНЫХ межбюджетных трансфертов,
из бюджетов мунвципальвых образований" имеющих целевое назначение, прошлых

лет краевого бюджета
».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

ВрИО Министра с.л. Течко


